
Uchwała Nr XXXVI/796/01
Rady Miasta Szczecina
z dnia 26 lutego 2001 r.

w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Szczecinie, przy al. Jedności 
Narodowej 42.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "h" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; 
Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; z 1997 r. Nr 9, poz. 43; Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 
734; Nr 123, poz. 775; z 1998 r. Nr 155, poz. 1014; Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Nr 26, poz. 306; Nr 48, poz. 552; Nr 62, poz. 
718; Nr 88, poz. 985; Nr 91, poz. 1009; Nr 95, poz. 1041) i art. 36, art. 43 ust. 1, art. 53a ust. 2 oraz art. 60 ust. 6 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91, poz. 408; z 1992 r. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591; z 1995 r. Nr 138, poz. 682; z 1996 r. Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Nr 104, poz. 661; Nr 121, poz. 769; Nr 158, poz. 1041; 
z 1998 r. Nr 106, poz. 668; Nr 117, poz. 756 i 162, poz. 1115; z 1999 r. Nr 28, poz. 255 i 256; Nr 84, poz. 935; z 2000 r. Nr 3, 
poz. 28; Nr 12, poz. 136)

Rada Miasta Szczecina

uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Likwiduje się Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Szczecina, przy al. Jedności Narodowej 
42, zwany dalej "Zakładem". 

2. Zakończenie działalności Zakładu, o którym mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2001 r. 

§ 2.
Świadczenia zdrowotne dla osób korzystających dotychczas w likwidowanym Zakładzie zostaną zapewnione nieprzerwanie i 
bez istotnego ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości, przez niepubliczne podmioty, wymienione w 
załączniku do uchwały, poprzez cesję stosownych umów lub z którymi Kasa Chorych podpisała umowy na udzielanie świadczeń 
zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistycznej ambulatoryjnej opieki zdrowotnej.

§ 3.

1. Zobowiązania i należności Zakładu po jego likwidacji stają się zobowiązaniami i należnościami Gminy Miasto 
Szczecin. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w ust. 1, będą dochody własne z majątku Gminy Miasto Szczecin. 

§ 4.
Nieruchomości i majątek trwały będący w dyspozycji likwidowanego Zakładu zostanie przekazany podmiotom niepublicznym 
udzielającym świadczeń zdrowotnych w zakresie ambulatoryjnej opieki zdrowotnej, na zasadach określonych uchwałą nr 
XXX/725/2000 Rady Miasta Szczecina z dnia 30 października 2000 r. w sprawie zasad gospodarowania majątkiem Gminy 
będącym w dyspozycji Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Szczecinie.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski

Podmioty, które przejmą zadania z zakresu świadczenia usług w podstawowej i specjalistycznej ambulatoryjnej opiece 
zdrowotnej realizowane dotychczas przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

LP Rodzaj świadczenia Miejsce świadczeń usług zdrowotnych Rodzaj podmiotu
1 Podstawowa opieka zdrowotna

Położnictwo i ginekologia

Rehabilitacja

Psychiatria dla dzieci

Przychodnia ul. Powst. Wlkp. 66/68 NZOZ "MULTI - CORDIS"

NZOZ Be-Wa- MED

"Therapia Centrum 
Rehabilitacja" - NZOZ

Indyw. praktyka specj.
2 Podstawowa opieka zdrowotna

Położnictwo i ginekologia

Psychiatria

Diagnostyka (bakteriologia)

Przychodnia ul. Staromłyńska 21 NZOZ Starmołyńska

Kierownik Barbara Łączyńska

NZOZ Ginekologiczny 

NZOZ Poradnia Zdrowia 



Psychicznego

NZOZ "Micromedia"
3 Podstawowa Opieka Zdrowotna

Rehabilitacja

Dermatologia

Neurologia

Pediatria

Przychodnia ul. Abramowskiego 19 NZOZ "Abramowski"
Sp. z o.o.

4 Podstawowa Opieka Zdrowotna

Chirurgia

Ginekologia

Ortopedia

Reumatologia

Dermatologia

Przychodnia ul. Ku Słońcu 23/24 NZOZ "Przychodnia Gumieńce" 
s.c.

NZOZ "Elko-Med."

5 Podstawowa Opieka Zdrowotna

Ginekologia

Okulistyka

Przychodnia ul. Wojska Polskiego 72 NZOZ Medycy 
Sp. z o.o.

Indywidualne Specj. Praktyki 
Lekarskie

6 Podstawowa Opieka Zdrowotna Przychodnia ul. Woj. Polskiego 101 NZOZ "FAMILY"
7 Podstawowa Opieka Zdrowotna

Laryngologia

Dermatologia

Okulistyka

Rehabilitacja

Ginekologia

Diagnostyka

Laboratorium

Filia ul. Kadłubka 10 NZOZ Przychodnia Medycyny 
Rodzinnej

Ul. Chopina 22 w filii ul. 
Kadłubka

Indywidualna działalność 
gospod.

8 Podstawowa Opieka Zdrowotna

Ginekologia

Przychodnia ul. Łucznicza 64 NZOZ "HIPOKRATES"

NGZOZ - Macura Jerzy
9 Podstawowa Opieka Zdrowotna Przychodnia ul. Strzałowska 25 NZOZ "NASZ DOKTOR"
10 Podstawowa Opieka Zdrowotna Przychodnia ul. Nad Odrą 28 NZOZ "INTERPED" s.c.
11 Podstawowa Opieka Zdrowotna Przychodnia ul. Krzemienna 42b Indywidualne Praktyki Lek. Med. 

Rodz.
12 Podstawowa Opieka Zdrowotna

Ginekologia

Przychodnia ul. Gryfińska 2 NZOZ -  Indywidualne Praktyki 
Lekarskie

Indywidualne Specj. Praktyki 
Lekarskie

13 Rehabilitacja - Majowe Przychodnia ul. Iwaszkiewicza 89 NZOZ Majowe
14 Psychiatria

Laryngologia

Przychodnia ul. Kostki Napierskiego

Przychodnia ul. Bat. Chłopskich 86

Prawobrzeże Medyk - Sp. z o.o.



Ginekologia

Dermatologia

Neurologia

Okulistyka

Kardiologia
15 Medycyna Szkolna

Pielęgniarstwo środowiskowo -
rodzinne

Radiologia

Przychodnia ul. Starzyńskiego 2 NZOZ "Szkolmed"

NZOZ "AMIMED"

NZOZ "Radiologia"

16 Radiologia

Laboratorium 

Ortopedia i chirurgia

Ginekologia

Urologia

Kardiologia

Psychiatria

Przychodnia ul. Bat. Chłopskich 86 X-Med. - Spółka pracownicza

NZOZ -  Laboratorium

NZOZ "Zdroje"

17 Okulistyka

Ginekologia i położnictwo

Reumatologia

Dermatologia

Laryngologia

Neurologia

Rehabilitacja + Fizykoterapia

Laboratorium analityczne

Chirurgia

Ortopedia

Podstawowa opieka zdrowotna

Przychodnia ul. Starzyńskiego 2 SPZOZ - Jedności Narodowej 

NZOZ "Reumatologia"

"Derma-Med."

"Oto-Lar"

Indywidualne Specj. Prakt. 
Lekarskie

"Therapia Centrum -
Rehabilitacja" NZOZ

NZOZ Laboratorium

Indywidualne Specj. Prakt. 
Lekarskie

Indywidualne Prakt. Lekarzy 
Rodzinnych

18 Kardiologia Przychodnia ul. H. Pobożnego 14 Sp. NZOZ "Kardiomed" -
Krzysztof Cybulski 


